Festlegungen

Zonen Baugebiet
W9.5
W11.0
W13.5
W16.0
WG11.0
WG13.5
WG16.0
K12.5
K15.0
K16.0
A13.5
A16.5
A20.0
OeBA

I

FiB

BEORRRCRNONNERERL

SiB

Wohnzone

Wohnzone

Wohnzone

Wohnzone

Wohn-/Gewerbezone
Wohn-/Gewerbezone
Wohn-/Gewerbezone

Kernzone

Kernzone

Kernzone

Arbeitszone

Arbeitszone

Arbeitszone

Zone fur 6ffentliche Bauten und Anlagen
Intensiverholungszone
Freihaltezone innerhalb Bauzone

Schutzzone innerhalb Bauzone

Zonen ausserhalb Baugebiet

1
] FaB
|| saB

Uberlagerte Zonen

2%
S SNP P
I_ 1 HANISV

Weitere Festlegung

Hinweise

Landwirtschaftszone
Freihaltezone ausserhab Bauzone

Schutzzone ausserhalb Bauzone

Sondernutzungsplanpflicht

Zweck des Sondernutzungsplans:
1
2

4
5

Anlagegrenzwert NISV

Festgelegte Waldgrenze

S = Sport / TP = Tiergesundheit und Pferdesport
O = Ortsplanung / SF = Sport und Freizeit

G = Gewasserschutz / NH = Natur- und Heimatschutz

O = Ortsplanung

G = Gewasserschutz / NH = Natur- und Heimatschutz

Entwicklung von Orts- und Quartierzentren

Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Ausenrdumen, Erschliessung

)
)

3) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenraumen, Erschliessung
) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenraumen, Erschliessung
)

Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenrdumen, Erschliessung

JEHN

Wald

Gewasser

Verkehrsflache innerhalb Bauzone

Verkehrsflache ausserhalb Bauzone

offen / eingdolt

Fir neue Gebaude mit larmempfindlichen Rdumen sind die Planungswerte einzuhalten

Perimeter Schutzverordnung Glatt - Wissenbach (02.06.2009)



