Festlegungen

onen B	augebiet			
	W9.5	Wohnzone		
	W11.0	Wohnzone		
	W13.5	Wohnzone		
	W16.0	Wohnzone		
	WG11.0	Wohn-/Gewerbezone		
	WG13.5	Wohn-/Gewerbezone		
	WG16.0	Wohn-/Gewerbezone		
	K12.5	Kernzone		
	K15.0	Kernzone		
	K16.0	Kernzone		
	A13.5	Arbeitszone		
	A16.5	Arbeitszone		
	A20.0	Arbeitszone		
	OeBA	Zone für öffentliche Bauten und Anlage	n	
	1	Intensiverholungszone	S = Sport / TP = Tiergesundheit und Pferdesport	
	FiB	Freihaltezone innerhalb Bauzone	O = Ortsplanung / SF = Sport und Freizeit	
	SiB	Schutzzone innerhalb Bauzone	G = Gewässerschutz / NH = Natur- und Heimatsch	
onen a	usserhalb E	Baugebiet		
	L	Landwirtschaftszone		
	FaB	Freihaltezone ausserhab Bauzone	O = Ortsplanung	
	SaB	Schutzzone ausserhalb Bauzone	G = Gewässerschutz / NH = Natur- und Heimatsch	
berlag	erte Zonen			
• •	SNP P	Sondernutzungsplanpflicht		
	Zweck des Sondernutzungsplans:			
		Entwicklung von Orts- und Quartierzentren		
		2) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Ausenräumen, Erschliessung		
		3) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenräumen, Erschliessung		
		4) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenräumen, Erschliessung5) Besondere Bauweise, Gestaltung von Bauten und Aussenräumen, Erschliessung		
			on Bauten und Aussenraumen, Erschliessung	
!	HANISV	Anlagegrenzwert NISV		
Veitere	Festlegung			
		Festgelegte Waldgrenze		
linweis	e			
		Wald		

	Traid	
<u></u>	Gewässer	offen / eingdolt
	Verkehrsfläche innerhalb Bauzone	
	Verkehrsfläche ausserhalb Bauzone	
0000	Für neue Gebäude mit lärmempfindlichen Räumen sind die Planungswerte einzuhalten	
	Perimeter Schutzverordnung Glatt - Wissenbach (02.06.2009)	